
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

20 

3 

28 

1 

23 

16 

18 

9 

8 

46 

38 

15 

Nome 

MORETTI MAURO 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CALVANESE ANDREA 

FUNARI ROBERTO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

CARBONE MASSIMO 

VENEZIA ANDREA 

SQUARZANTI MASSIMO 

INDIATI ANDREA 

FONTANA LORIS 

QUINDICI ROSSO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

Reg. 

MAR 

LAZ 

LAZ 

UMB 

MAR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

MAR 

LAZ 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

15 

10 

9 

5 

Tempo Totale 

16:17.025 

16:19.778 

16:24.943 

16:25.782 

16:35.315 

16:38.607 

16:43.695 

12:29.273 

8:27.249 

8:18.826 

4:21.955 

Diff 

2.753 

7.918 

8.757 

18.290 

21.582 

26.670 

5 Giri 

10 Giri 

DNF 

DNF 

DNS 

T. Migliore 

48.223 

48.414 

48.538 

48.720 

49.057 

48.977 

49.233 

48.840 

48.929 

49.329 

49.792 

Media 

73,608 

73,318 

73,130 

72,857 

72,357 

72,475 

72,098 

72,678 

72,546 

71,958 

71,289 

- 

Nel Giro 

6 

17 

9 

4 

19 

5 

14 

12 

5 

8 

2 

0 

Telaio / Motore 

TOP KART / TM 

CRG / TM 

BIREL / TM 

TONY KART / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

GP / TM 

BIREL / TM 

ART / TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.753 

Velocità  Media 

72,661 

Miglior tempo sul giro 

48.223 

Velocità Migliore 

73,608 

Giro Migliore di 

20 - MORETTI MAURO 

Stampato: 30/03/2014 18:45:37 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 PRODRIVER UNDER + OVER 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 18:26:03 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 18:26 

RISULTATI

Ora inizio: 18.26

Ora fine:   18.44


